
 
23 июня 2020 года № 91 

 

 О внесении изменений в решение Думы города Костромы 

от 24 апреля 2015 года № 84 "О присвоении наименования улице 

города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 29.06.2020 

 

В связи с утверждением документации по планировке территории, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в решение Думы города Костромы от 24 апреля 2015 года № 84 "О 

присвоении наименования улице города Костромы" следующие изменения: 

1) в пункте 1 слова "проходящей от улицы Магистральной параллельно улице 

Радиозаводской в направлении планируемого продолжения проезда Студенческого," 

исключить; 

2) приложение "Географическая привязка к местности улицы Олега Юрасова" 

изложить в следующей редакции: 

"Приложение 

к решению Думы города Костромы 

от 24 апреля 2015 года № 84 

 

Географическая привязка к местности улицы Олега Юрасова 

 



2 

 
 

   - улица Олега Юрасова       ". 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

"______" _______________ 2020 года 

 


